
指導員の皆さま 
 
おはようございます。 
今年最後の定期配信メールです 
本年も大変お世話になりました。 
皆さまのさらなるご活躍をお祈り申し上げます。 
新しい年も皆さまが活動が活発になりますように 
協会をあげてサポートする所存です。 
どうぞ宜しくお願いいたします。 
 
最後のお知らせは以下の通りです 
１、年末年始のお休み 
２、ライセンス更新手続きについて 
３、新システムアクセスのお願い 
４、新しいセミナーのご案内 
５、オフィシャルウエアの再販のお知らせ 
 
 
 
＋＋＋＋＋＋＋＋＋ 
１、年末年始のお休みについて 
12 月 28 日から 1 月 4 日まで 
事務局はお休みいたします。 
この間の物販発送・お問合せ対応いたしかねます。 
5 日以降、順次対応いたしますので 
ご了承くださいませ。 
 
 
＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋ 
２、ライセンス更新手続きについて 
2017 年度のライセンス更新の時期が近付いて参りました。 
2 月初旬に封書にてご案内をご送付する予定です。 
ご住所変更がある方は、個人情報変更届よりお知らせくだいませ。 
https://ws.formzu.net/fgen/S48163485/ 
 
 



＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋ 
３、新システムのご案内と確認のお願い 
新システムにアクセスをお願いします！！ 
協会員の皆さまが 
より安心して、気軽に活動を続けていただけますよう 
新しいシステムを導入予定です。 
ご自分が申し込んだ講座の履歴が一目でわかる 
ご自分の情報変更がご自分でできる 
開催申請をすれば、すぐに講座受付ができるようになる 
講座の申し込み状況がタイムリーにわかる 
など、便利で楽ちんのシステムです 
 
まずは、お一人おひとりの個人情報に相違がないか 
ご確認を頂いています。 
アクセスをして、ご確認をお願いします。 
 
ご不明な方は、 
支部長さんまでご連絡をお願いいたします。 
 
 
＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋ 
４、スマホで簡単！ホームページ制作セミナーのご案内 
スマホだけで 
制作も更新もできる！！！ 
ホームページを作りませんか？ 
グループ体操の告知をしたい 
パーソナルの予約の電話に出られなくて集客が伸び悩んでいる 
もっと自分の活動を知ってほしい！ 
ホームページで楽々解決 
ぜひご参加ください。 
詳細はホームページ会員専用ページから 
https://www.sebone-c.org/%E3%83%91%E3%83%BC%E3%82%BD%E3%83%8A%E3%8
3%AB%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%83%8A%E3%83%BC%E9%A4%8A
%E6%88%90%E8%AC%9B%E5%BA%A7%E4%BF%AE%E4%BA%86/%E3%82%B9%E
3%83%9E%E3%83%9B%E3%81%A7hp%E5%88%B6%E4%BD%9C%E8%AC%9B%E5%
BA%A7/ 



＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋ 
５、オフィシャルウエア再販のお知らせ 
12 月 31 日までオフィシャルウエアを 
販売しております。 
https://ws.formzu.net/fgen/S99559246/ 
ご注文お待ちいております 
（お届けは 1 月末ころの予定です） 
 
 
 
お知らせは以上です 
皆さまどうか良いお年をお迎えください 
 
事務局 鈴木眞理子 
kouza@sebone-c.org 


